АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.05.2024 № 260

г. Шахтерск

О создании Комиссии по организации перевозок пассажиров
по муниципальным маршрутам регулярных перевозок при Администрации

Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 9

Закона Донецкой Народной Республики от 29.09.2023 № 9-РЗ «Об организации регулярных

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным

электрическим транспортом в Донецкой Народной Республике», руководствуясь

Положением об Администрации Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной

Республики, утвержденным решением Шахтерского муниципального совета Донецкой

Народной Республики от 10.11.2023 № 25, Администрация Шахтерского муниципального

округа Донецкой Народной Республики

ПОСТАНАВЛЯЕТ:

1. Создать Комиссию по организации перевозок пассажиров по муниципальным

маршрутам регулярных перевозок при Администрации Шахтерского муниципального округа
Донецкой Народной Республики (далее – Комиссия).

2. Утвердить состав Комиссии (прилагается).
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной

Республики.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания (принятия).

Глава муниципального образования
Шахтерского муниципального округа
Донецкой Народной Республики         А.В. Шатов

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Шахтерского муниципального округа
Донецкой Народной Республики
от 29.05.2024 № 260

Состав Комиссии по организации перевозок пассажиров
по муниципальным маршрутам регулярных перевозок при Администрации Шахтерского

муниципального округа Донецкой Народной Республики

Лебедев
Сергей Юрьевич

первый заместитель главы Администрации
Шахтерского муниципального округа Донецкой

Народной Республики, председатель Комиссии

Малес
Ирина Алексеевна

Казачкин
Алексей Вадимович

заместитель директора Департамента жилищно-
коммунального хозяйства Администрации

Шахтерского муниципального округа Донецкой

Народной Республики, заместитель председателя

Комиссии

главный специалист отдела инфраструктуры
и благоустройства Департамента жилищно-
коммунального хозяйства Администрации

Шахтерского муниципального округа Донецкой

Народной Республики, секретарь Комиссии

                                                            Члены Комиссии:

Васильева
Елена Алексеевна

Казак
Татьяна Николаевна

Щеглова
Алла Петровна

Яременко
Ольга Викторовна

начальник отдела экономики и прогнозирования

управления экономического развития Администрации

Шахтерского муниципального округа Донецкой

Народной Республики

директор Департамента по работе с территориальными

органами Администрации Шахтерского

муниципального округа Донецкой Народной

Республики

начальник отдела инфраструктуры и благоустройства
Департамента жилищно-коммунального хозяйства
Администрации Шахтерского муниципального округа

Донецкой Народной Республики

главный специалист юридического отдела

Администрации Шахтерского муниципального округа

Донецкой Народной Республики

И.о. управляющего делами
Администрации Шахтерского
муниципального округа
Донецкой Народной Республики        Ю.Н. Касицкий